## Лицензия

OFFILE	1000404771000
ОГРН	1026401771330
Решение о предоставлении	Приказ от 01.07.2016 № 2076
Текущий статус лицензии	Действует
Полное наименование организации (ФИО индивидуального предпринимателя)	Муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Липовка Марксовского района Саратовской области
Наименование органа, выдавшего лицензию	Министерство образования Саратовской области
Срок действия	Бессрочная
Субьект РФ	Саратовская область
Сокращенное наименование организации	МОУ - СОШ с. Липовка Марксовского района Саратовской области
инн	6443012687
КПП	644301001
Регистрационный номер лицензии	Л035-01279-64/00198106
Место нахождения организации	413087, Саратовская область, р-н Марксовский, с. Липовка, ул.Свердлова, д. 1
Телефон, адрес электронной почты	
Решения лицензирующего органа о приостановлении действия	
Решения лицензирующего органа о возобновлении действия	
Основание и дата прекращения действия	
Решения суда об аннулировании лицензии	
Дата внесения изменений	15.05.2023

## Сведения о лицензируемом виде деятельности скачать

реестровую выписку

Организация	Статус	Приказ (распоряжение)
филиал Муниципального общеобразовательного учреждения -средняя общеобразовательная школа с.Липовка Марксовского района Саратовской области - средняя общеобразовательная школа п.им.Тельмана Марксовского района Саратовской области	Действует	Приказ от 15.05.2023 № 832

Организация	Статус	Приказ (распоряжение)
филиал Муниципального общеобразовательного учреждения -средняя общеобразовательная школа с.Липовка Марксовского района Саратовской области - основная общеобразовательная школа с.Вознесенка Марксовского района Саратовской области	Действует	Приказ от 15.05.2023 № 832
Муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа с. Липовка Марксовского района Саратовской области	Действует	Приказ от 26.09.2022 № 1560